Чăваш Республики

Красноармейски районĕн

Пикшик ял

поселенийěн

администрацийě

ЙЫШĂНУ

Пикшик  ялě

2019 ç. 12.17
76
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация Пикшикского

сельского поселения

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д.  Пикшики

17.12.2019 г.

№

 76

О внесении изменений в постановление
администрации Пикшикского сельского
поселения Красноармейского района
Чувашской Республики от 27.12.2018 № 83
«Об утверждении Административного
регламента по исполнению муниципальной
функции по контролю за обеспечением
сохранности автомобильных дорог
местного значения  Пикшикского сельского
поселения  Красноармейского района
В соответствии со ст.26.2 Федерального закона от 26 декабря 2008 г. N 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", руководствуясь Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", администрация Пикшикского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1.Внести в постановление администрации Пикшикского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики от 27.12.2018 № 83 «Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции по контролю за обеспечением  сохранности автомобильных дорог местного значения Пикшикского сельского поселения  Красноармейского района» следующие изменения:

- изложить абзац 3 подпункта 3.2.1. пункта 3.1. раздела III Административного регламента администрации Пикшикского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики  по исполнению муниципальной функции по контролю за обеспечением  сохранности автомобильных дорог местного значения  Пикшикского сельского поселения  Красноармейского района в следующей редакции:

«Плановые проверки проводятся администрацией  Пикшикского сельского поселения  Красноармейского района Чувашской Республики  в соответствии с ежегодным планом проведения плановых проверок и с учетом особенностей организации и проведения плановых проверок при осуществлении муниципального контроля в отношении субъектов малого предпринимательства, установленных Федеральным законом от 26 декабря 2008 г. N 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Пикшикский вестник».
Глава администрации
Пикшикского сельского поселения

                                  В.Ю. Фомин